10/11中缝9/12中缝

公公告告专专栏栏
陈玉琴：本院受理王伟诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通
知书、民事诉讼权利义务须知、举证通知书、
诉讼风险告知书及开庭传票等。自公告发出
之日起经过30日即视为送达。提出答辩状的
期限为公告送达期满后的15日内，并定于答
辩期满后的第三日上午10时(遇法定休假日顺
延)准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
(2024)浙0108民初12335号 蔡云波、杭州澳创电
商有限公司、章杭涛：本院对原告桐乡市金点
创意印刷包装有限公司诉被告蔡云波、杭州
澳创电商有限公司、章杭涛定作合同纠纷一
案已审理终结，现依法向你公告送达本院民
事判决书[案号：(2024)浙0108民初12335号]。自
公告之日起30日内来本院领取裁判文书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
曹兴：本院受理原告朱效军与你民间借贷纠
纷(2025)苏0925民3165号一案，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书
及开庭传票。自本公告发出之日起，经过三十
日，即视为送达。并定于2025年8月20日上午9
时30分在本院第五审判庭公开开庭审理，逾
期将依法缺席判决。

江苏省建湖县人民法院
谷海领：原告智誊工业设备上海有限公司与你
租赁合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公
告送达本院(2025)苏0925民初1799号民事判决
书，限你自公告之日起三十日内来本院领取判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满之日起十五日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
潘伟：本院受理原告刘江龙诉你离婚纠纷一案，
已经审理终结。现依法向你公告送达本院(2025)
皖1621民初389号民事判决书。限你自本公告发
出之日起30日内来本院工业园区人民法庭领取
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于安徽省亳州市中级人民法院。

安徽省涡阳县人民法院
王亚坤：本院受理的原告中国太平洋财产保险
股份有限公司石家庄中心支公司诉你保险人
代位求偿权纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达(2025)0109民初2118号民事判决
书，自公告之日起经过30日即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后的15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于河北省石家庄市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省石家庄市藁城区人民法院
  本院将于2025年7月25日10时至2025年7月26
日10时止在漯河市郾城区人民法院淘宝网司
法拍卖平台(https：//sf.taobao.com/0395/02)
第二次公开拍卖河南省漯河市源汇区107国
道西月湾湖(纬四路)南“长申玉”一期5#楼
3202号的房产一套。有意竞买者请登录上述
网址查看本院发布的《拍卖标的调查情况表》
《拍卖公告》《拍卖须知》中的要求和说明。

河南省漯河市郾城区人民法院
  本院将于2025年7月25日10时至2025年7
月26日10时止在漯河市郾城区人民法院淘宝
网司法拍卖平台(https：//sf.taobao.com/0395
/02)第二次公开拍卖河南省漯河市郾城区太行
山路波普e墅家4#楼4幢1410号的房产一套。有意
竞买者请登录上述网址查看本院发布的《拍卖
标的调查情况表》《拍卖公告》《拍卖须知》中的
要求和说明。

河南省漯河市郾城区人民法院
  本院将于2025年7月25日10时至2025年7
月26日10时止在漯河市郾城区人民法院淘宝
网司法拍卖平台(https：//sf.taobao.com/0395
/02)第二次公开拍卖河南省漯河市郾城区太
行山路波普e墅家1#楼1幢503号的房产一套。
有意竞买者请登录上述网址查看本院发布的
《拍卖标的调查情况表》《拍卖公告》《拍卖须
知》中的要求和说明。

河南省漯河市郾城区人民法院
  本院定于2025年8月9日10时至2025年8月10
日10时止(延时除外)在河南省漯河市郾城区人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上(网址：
https：//sf.taobao.com/0395/02)进行公开拍卖位
于河南省漯河市源汇区白云山路西侧，月湾湖
东路南侧长申玉小区东区二期13#楼806号的房
产。详细信息请登录上述网址浏览查询。有意竞
买者请按网站公布要求参加竞买。

河南省漯河市郾城区人民法院
  本院定于2025年8月9日10时至2025年8月
10日10时止(延时除外)在河南省漯河市郾城
区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上(网
址：https：//sf.taobao.com/0395/02)进行公开
拍卖位于河南省漯河市郾城区太白山路以
西、淞江路以北蓝光雍锦湾21#楼1904号的房
产。详细信息请登录上述网址浏览查询。有意
竞买者请按网站公布要求参加竞买。

河南省漯河市郾城区人民法院
刘红霞：本院立案执行的申请执行人张犁洋申
请执行被执行人刘红霞民间借贷纠纷一案，郑
州市管城回族区人民法院及郑州市中级人民法
院作出(2025)豫0104民初849号、(2025)豫01民终
5228号民事判决书已经发生法律效力，现依法
向你公告送达(2025)豫0103执4302号执行通知
书、报告财产令、传票、执行裁定书(含拍卖裁定)
和选取评估机构通知。限你于公告期满后3日内
自动履行生效法律文书确定的义务。若你逾期
未自动履行义务，本院定于逾期之日起3日内到
本院执行局 202室选取评估机构、议价或网络
询价，本院决定对河南龙都大酒店管理有限公
司名下以物抵债到你名下位于二七区二七路26
号8层0818号、9层0902号、0906号、13层1302号、
1328号、1330号、23层2320号房产进行委托评估，
逾期不到则视为放弃选择评估机构的权利和对
评估结果放弃异议的权利，评估报告我院不再
另行公告，并对上述房产依法进行拍卖。本公
告自发出之日起经过30日即视为送达。

河南省郑州市二七区人民法院
许志平：本院受理原告细河区大力调料行与被
告阜新市阜勤(集团)西山宾馆有限公司海州区
西悦酒店分公司、你买卖合同纠纷一案，已审理
终结。现依法向你公告送达本院(2025)辽0902民
初617号民事判决书。自公告之日起30日内视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于辽宁省阜
新市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

辽宁省阜新市海州区人民法院
  更正：本院分别于2025年5月21日刊登的案
号为“(2024)辽0902民初440号民事判决书”公
告中案号更正为“(2025)辽0902民初440号”；
于2025年5月22日刊登的案号为“(2024)辽0902
民初188号民事判决书”公告中案号更正为
“(2025)辽0902民初188号”，特此更正。

辽宁省阜新市海州区人民法院

公告

朱建芬：苏州市吴江区人民法院因无法联系
到你根据《最高人民法院关于执行款物管理
工作的规定》《苏州市中级人民法院、苏州市
 司法局关于执行款公证提存的实施办法
(试行)》的规定将(2021)苏0509执6740号《执行
款提存通知书》项下的执行款人民币2，283，
477.71元提存我处。公证费、公告费等提存费
用从提存款中扣除。请你携带身份证明、涉案
款项证明材料等及时到本处办理领取手续。
本处地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇苏州
湾大厦8楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处
相关权利人：苏州市吴江区人民法院因无法联
系你们于2025年6月18日根据《最高人民法院关
于执行款物管理工作的规定》《苏州市中级人民
法院、苏州市司法局关于执行款公证提存的实
施办法(试行)》的规定将(2023)苏0509执3364
号《执行款提存通知书》(黄家松诈骗罪一案)
项下的执行款人民币6277.56元提存我处。公
证费、公告费等提存费用从提存款中扣除。请
相关权利人携带身份证明、涉案款项证明材
料等及时到本处办理领取手续。本处地址：江
苏省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，联
系电话：0512-63988025。

苏省苏州市吴江公证处

无主财物认领公告

  常州市公安局天宁分局焦溪派出所在办理
案件过程中，有部分财物的当事人未依法接受
处理或认领，现公安机关对该类财物依法进行
公告。一、涉案中国建设银行卡 ，卡号：
6215340300417098457，姓名：李宗健，于2024
年4月19日转账人民币5000元至韦凡等的中国
邮政储蓄银行卡中；二、2024年5月9日下午，
民警在镇江市丹阳市吕城镇师导弄6号出租
屋外抓捕嫌疑人时，于师导弄6号出租屋外嫌
疑人不远处的水泥地上，发现一枚带有“福”
字字样的金戒指。请相关当事人自公告发布
之日起六个月内持本人身份证及合法证明材
料，到办案单位依法接受处理或认领。当事人死
亡的，可由其近亲属领取；有特殊情况不能本人
领取的，可由亲属持委托书领取。逾期未处理、
认领的财物，公安机关将依法处置。
  联系电话：0519-88901110，联系人：吴警官。

江苏省常州市公安局天宁分局焦溪派出所

《行政处罚决定书》送达公告

黄春萍(身份证号码：422326********5227)：
  你单位(泉州市洛江区河市卓越涂料商行)
在未取得危险化学品经营许可证的情况下从事
危险化学品经营，现场存储危险化学品72桶，因
行政处罚主体(泉州市洛江区河市卓越涂料商
行)已注销，本局于2025年3月4日变更行政处罚
主体，于2025年6月11日依法对你作出《行政处罚
决定书》([泉洛]应急罚〔2024〕27号)，决定对你罚
款人民币壹拾万元整(￥100000.00)。限你自收到
本决定书之日起15日内缴至我局开具福建省政
府非税收入缴款通知书，到期不缴每日按罚款
数额的3%加处罚款。如果不服本处罚决定，可以
依法在60日内向泉州市洛江区人民政府申请行
政复议，或者在6个月内依法向泉州市丰泽区人
民法院提起行政诉讼，但本决定不停止执行，法
律另有规定的除外。逾期不申请行政复议、不提
起行政诉讼又不履行的，本机关将依法申请人
民法院强制执行或者依照有关规定强制执行。
  该《行政处罚决定书》采取直接送达、邮寄
送达和委托送达的方式均无法向你送达，现本
局依法公告送达。此公告自发布之日起经过三
十日，即视为送达。特此公告。
  联系地址：泉州市洛江区区政府大院一楼
  联系人：李思思
  联系电话：0595-22632007

泉州市洛江区应急管理局

苏州市公安局苏州高新区分局
行政处罚告知笔录

执行告知单位：苏州市公安局苏州高新区分局
东渚派出所
告知人：姚圆苑，曹春峰
被告知人：吴能洲，性别：男性，出生日期：1992
年1月2 5日，证件种类号码：身份证号码，
530602199201253611，户籍地：云南省昭通市昭阳
区炎山镇小田村民委员会十三组6号。
告知内容：
处罚前告知
  根据《中华人民共和国行政处罚法》第四
十四条规定，现将拟作出行政处罚决定的事
实、理由、依据告知如下：
  2025年3月26日晚上18时许，在苏州市高
新区东渚龙景花苑六区14幢401室，你与张鲲
林因琐事发生争执，后你殴打其头部，致其受
伤，后被查获。
  以上事实有你的陈述与辩解、证人证言、
书证等证据证实。
  根据《中华人民共和国治安管理处罚法》第
四十三条第一款之规定：殴打他人的，或者故意
伤害他人身体的，处五日以上十日以下拘留，并
处二百元以上五百元以下罚款;情节较轻的，处
五日以下拘留或者五百元以下罚款。
  公安机关根据上述规定，拟对你行政拘
留七日，并处罚款二百元。问：对上述告知事
项，你(单位)是否提出陈述和申辩？(对被告知
人的陈述和申辩可附页记录，被告知人提供
书面陈述、申辩材料的，应当附上，并在本告
知笔录中注明)
  答：
  对你提出的陈述和申辩，公安机关将进
行复核。
  被告知人

 年 月 日 时 分

公公告告专专栏栏
遗失声明

黄韫遗失茂名市电白区人民法院工作证，证
号497，及执法证，证号440902179，声明作废。
陈赞身份证遗失，证号：41232619910831751X，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一
切法律责任，特此声明。
李雨萱(性别：女，母亲：张小莲，父亲：李仁
辉)出生于2019年6月27日，编号T350360077
出生医学证明遗失，声明作废。
刘尚儒(性别：男，母亲：程枚玉，父亲：刘文
涛)出生于2017年10月10日，编号R140141324
出生医学证明遗失，声明作废。
李雨彤(性别：女，母亲：张小莲，父亲：张仁
辉)出生于2021年4月28日，编号U350315112
出生医学证明遗失，声明作废。
樊科友于2025年5月22日不慎遗失身份证，
身份证号：45098119861117****，特此声明。
谢海连于2025年7月5日不慎遗失身份证件，
证号：45072119830613****，现声明作废。
麦翠雯身份证遗失，证号：44190019901227**
**，自见报之日起不承担被人冒用而引发
的一切法律责任，特此声明。
王念一于2025年7月5日不慎遗失身份证，身
份证号：52242320020506****，特此声明。
茹秋乐，2025年7月7日因保管不善遗失上海
市司法局2023年8月7日颁发的律师执业证
书，律师执业证号：13101202311605968，执业
证书流水号：II852755，现声明作废。
本人姚天金于2025年7月7日不慎遗失身份
证，身份证号码：42098219780328****，自登
报之日起所发生的一切法律纠纷与本人无
关，特此声明。
本人张水英 ( 身份证号：4 4 0 2 2 3 * * * *
01171622)不慎遗失医师资格考试报名暨授
予 医 师 资 格 申 请 表 ，证 书 编 号 ：
201044130440223198401171622，声明作废。
唐庶杰、王萍不慎遗失毕节市第一人民医
院《出生医学证明》1份，新生儿姓名：唐庆
涵，编号：V520336866，特声明作废。
孩子姓名：高一樊，性别：女，出生日期：
2008年5月17日，父亲：高志伟，母亲：樊
旭影，出生医院：杜蒙县胡吉吐莫镇蒙古
族医院，出生医学证明不慎丢失，编号：
1230322725，声明作废。
青藏铁路公安局西宁公安处民警邓妍，不慎
遗失警官证(警号：181580)，特此声明作废。
濮阳鲁豫石油工程技术有限公司(统一社会
信用代码91410902MA451FL766)不慎遗失公
章一枚，编码4109020315993，声明作废。
东方八所月儿湾酒馆遗失食品经营许可
证 正 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24690072054247，声明作废。
沙县乐生活日用品店变更为三明市沙县区
乐森活贸易商行(个体工商户)，统一社会信
用代码：92350427MA2YBPUL2E，不慎遗失原
公章一枚(沙县乐生活日用品店)，声明作废。
东阳市易发五金工具有限公司遗失海运提
单一份(三正)，船名航次：HMM TUR-
Q U O I S E  0 0 4 E 提 单 号 码 ：
ONEYNBOF64508800，声明作废。
协和高尔夫(上海)有限公司遗失食品经营
许 可 证 正 本 / 副 本 ，证 号：沪 餐 证 字
2010310114070038，声明作废。
福州市荣云农业发展有限公司不慎遗失
公章一枚，印章编号：3501210025410，现
声明作废。
协和高尔夫(上海)有限公司遗失餐饮服务
许 可 证 正 本 / 副 本 ，证 号：沪 餐 证 字
2010310114070038，声明作废。
海口字游传媒有限公司 (统一社会信用
代码：91460000MADF8F3K1K)不慎遗
失公章、财务章，声明作废。
海南省招投标有限公司 (统一社会信用
代码：91460000MA5TY61Q3P)因公章、
财务章破损，声明作废。
墨玉县阔依其乡墩艾日克村股份经济合作
社，6532220026262号公章丢失，特此声明。
钦州市通盈物流有限公司不慎遗失桂
NG373挂(黄色)车辆道路运输证，证号：桂交
运管钦字450702903901号，声明作废。
福清市海之源农业发展有限公司不慎遗失
公章一枚，编码：35018110075180，现声明作废。
钦州市嘉盈物流有限公司不慎遗失桂
NH808挂(黄色)车辆道路运输证，证号：桂
交运管钦字450702227782号，声明作废。
黑龙江省集达企业营销有限公司 (统一
社会信用代码：91230110MACP212B81)
遗失公章、财务专用章及法人章各一枚，
法人章名：张明智，声明作废。
漳平市慧达建材经营部 (统一社会信用
代码：92350881MA3563G263)遗失公章
一枚，编码：35088110006264，声明作废。
东 兰 景 行 校 外 托 管 服 务 有 限 公 司
4512240009490号公章，因遗失，现声明作废。
福建省德化县仟韵陶瓷有限公司 (统一
社会信用代码：91350526MA345M8X42)
不慎遗失公章，声明作废。
宜章县清顺发纸厂 (统一社会信用代码
91431022079188420C)不慎遗失营业执照正
副本、公章一枚，声明作废。
三都县普安镇明丽幼儿园有限公司(统一社
会信用代码91522732MA6H76AJ7C)不慎遗
失公章，编码5227322003149，声明作废。
沈阳谦上谦建筑工程有限公司(统一社会信
用代码：91210104MA0U1UTM6K)不慎遗失
公章(编号：210104000049609)，声明作废。
福州市晋安区中生贸易有限公司遗失公
章一枚。特此声明作废。
迭部县诺增旅游接待农民专业合作社(统一
社会信用代码：93623024MA71JLMA3K)遗
失公章一枚，声明作废。
湖北博瑞康达农业有限公司遗失财务专
用章；法人章(法人姓名：陈蓉)各一枚声
明作废。
中国人民银行衡阳县支行发给衡阳县水利
局 的 开 户 许 可 证 正 本 ，核 准 号 为
Z5541000004402，因遗失，声明作废。
衡阳县水利局遗失公章一枚，编号为
4304210000284的公章，声明作废。
衡阳市五维测绘有限公司不慎遗失公章一
枚，编号：4304077105366，声明作废。
抚顺德荣管方建设项目咨询部遗失营业执
照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
91210422MA7DXQBX26、纸质发票25份、税
控盘，盘号667125526520、财务章，编码
2 1 0 4 2 2 0 0 1 0 1 0 6 9 1 、发 票 章 ，编 码
2 1 0 4 2 2 0 0 1 0 1 0 6 9 2 、合 同 章 ，编 码
210422001010693、法人章(李红飞)编码
210422001010694，声明作废。
伊吾县安德物流有限公司不慎丢失车
辆：新L26164、新L5785挂、新L6633挂、
特此声明。
天津格丝诺贸易有限公司遗失公章，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91330782MA2E69DC1D，声明作废。
天津市森华万象装饰工程有限公司(统一社
会信用代码：91120221MABXMYTK8P)遗失
公章，声明作废。
北京雅美希小白美业有限公司(统一社会信
用代码：91110117MA7CEFJF17)不慎遗失营
业执照正、副本和公章，声明作废。
北 京 荣 庆 玉 霞 商 店 ( 注 册 号 ：
110114604163471)不慎遗失营业执照正、
副本，声明作废。
作废声明：北京维正德天法律咨询事务所
(统一社会信用代码：91110101673815212A)作
废公章、财务专用章、合同专用章、发票专
用章、法人人名章各一枚，特此声明。
注销公告：沈阳市辽中区大黑岗子镇社区
社会组织联合会(统一社会信用代码：
51210122MJ293990XN)经理事会决议注销，
请各债权人自本公告见报之日起45日内向
清算组申报债权。特此公告！
注销公告：吉首市春芽幼儿园(统一社会信
用代码524331015576246895)经理事会决议注
销，请各债权人自本公告见报之日起45日
内向本单位清算组申报债权。清算组联系
人：田俊芳190 74333131
注销公告：藤县藤州镇潭东村康乐幼儿园
(统一社会信用代码52450422070625487T)经
理事会决议注销，请各债权人自本公告见
报之日起45日内向清算组申报债权。联系
人：成献霞17840164131
注销公告：韶关市婚姻家庭建设协会(统一
社会信用代码：51440200746266219H)经会员
大会决议注销，请各债权人自本公告见报
之日起45日内向清算组申报债权，逾期不
报视为放弃权利，特此公告。
注销公告：三明市三元区东泉幼儿园(统一社
会信用代码：52350403054325978Y)经理事会决
议注销，请各债权人自本公告见报之日起45
日内向本单位清算组申报债权，特此公告。

淮北仲裁委员会公告

李明春：本委受理邵杰与你民间借贷纠纷
一案，因你无法联系，现依法向你公告送达
仲裁申请书副本、证据材料、仲裁通知书、
举证通知书、仲裁员选定书、仲裁员名册
(2025年3月)、仲裁规则、仲裁风险告知书、仲
裁庭组成通知书、开庭通知、简易转普通程
序通知书等相关法律文书。自本公告发出
之日起，经过30日即视为送达。提出答辩、
举证及仲裁员选定期限为公告期满后15日
内。逾期，本委将指定徐天柱担任首席仲裁
员、徐娟娟为仲裁员与仲裁员王玉祥组成
仲裁庭，于2025年9月10日16时30分在淮北仲
裁委员会第一仲裁庭开庭审理。届时不到
庭，本委将依法缺席裁决。

淮北仲裁委员会

债权转让通知书

致：宁波杭州湾新区海闻置业有限公司
  鉴于：科顺防水科技股份有限公司
与广西嘉风商业管理有限公司签订的
《债权转让协议》(编号：ZQ2024-1106-
001 )，科顺防水科技股份有限公司已经
将其依法享有的(2023)浙0282民初7474
号判决书确定的债权转让给广西嘉风商
业管理有限公司，根据相关法律规定，现
就债权转让事宜正式通知贵司：
  一、债权转让内容
  原债权人(转让方)：科顺防水科技
股份有限公司，统一社会信用代码：
91440606231959841B
  债权受让方：广西嘉风商业管理有
限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91450100MADY63BY0T
  债务人：宁波杭州湾新区海闻置业有
限 公 司 ，社 会 统 一 信 用 代 码 ：
91330201MA282DJ3XH
  原债权确权民事判决书案号：(2023)浙
0282民初7474号
  债权金额：判决书(2023)浙0282民初
7474号确定的金额393782.44元及相应的
利息、迟延履行金、诉讼费、保全费等所
有相关债权。
  二、债务人履行义务方式变更
  1.债务人收到本通知后，应直接向受让
方广西嘉风商业管理有限公司履行前述全
部债务清偿义务，还款账户变更为：开户
行：中国工商银行股份有限公司南宁民主
支行。户名：广西嘉风商业管理有限公司，
银行帐号：2102107009300516010
  2.原债权人不再接收债务人的任何履
行行为。专此通知并再次催款！

通知人：科顺防水科技股份有限公司
2025年7月8日

债权转让通知书

致：宁波杭州湾新区海闻置业有限公司
  鉴于：科顺防水科技股份有限公司
与广西嘉风商业管理有限公司签订的
《债权转让协议》(编号：ZQ2024-1106-
001 )，科顺防水科技股份有限公司已经
将其依法享有的(2023)浙0282民初1712
号判决书确定的债权转让给广西嘉风商
业管理有限公司，根据相关法律规定，现
就债权转让事宜正式通知贵司：
  一、债权转让内容
  原债权人(转让方)：科顺防水科技
股份有限公司，统一社会信用代码：
91440606231959841B
  债权受让方：广西嘉风商业管理有限
公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91450100MADY63BY0T
  债务人：宁波杭州湾新区海闻置业有
限 公 司 ，社 会 统 一 信 用 代 码 ：
91330201MA282DJ3XH
  原债权确权民事判决书案号：(2023)浙
0282民初1712号
  债权金额：判决书(2023)浙0282民初
1712号确定的金额346085.88元及相应的利
息、迟延履行金、诉讼费、保全费等所有相
关债权。
  二、债务人履行义务方式变更
  1.债务人收到本通知后，应直接向受让
方广西嘉风商业管理有限公司履行前述全
部债务清偿义务，还款账户变更为：开户
行：中国工商银行股份有限公司南宁民主
支行。户名：广西嘉风商业管理有限公司，
银行帐号：2102107009300516010
  2.原债权人不再接收债务人的任何履
行行为。专此通知并再次催款！

通知人：科顺防水科技股份有限公司
2025年7月8日